
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 31.05.2022                                    с. Петровское                                       № 401 

 

Об открытии семейной группы на базе муниципальной организации,    

осваивающей  образовательные  программы  дошкольного образования   

 

 

В соответствии со статьёй 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года  №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

администрации Петровского района от 26.12.2013 №1247 «Об организации 

деятельности семейных групп на базе муниципальных организаций,    

осваивающих  образовательные  программы  дошкольного образования  в  

организациях,  осуществляющих образовательную деятельность» и в целях 

обеспечения доступности дошкольного образования, апробации новых 

моделей дошкольного образования  администрация района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Открыть с 01 июня 2022 года семейную дошкольную группу 

Костиковой Е.С., являющуюся структурным подразделением 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

Дубовского детского сада, расположенную по адресу: Тамбовская область, 

Петровский район, с.Дубовое, ул.Садовая, д.25. 

 2. Настоящее постановление довести до сведения заведующего МБДОУ 

Дубовским детским садом Захаровой Т.В. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя  главы  администрации  района  В.И.Рыжкина. 

 

 

 

Глава Петровского  

района                                                                                               С.Н.Ефанов 

 
 

garantf1://28042975.0/
garantf1://28042975.0/

